市営住宅窓付専用封筒広告募集掲載申込書

令和  年  月  日

千葉市住宅供給公社 理事長 様

（法人その他の団体にあっては名称及び代表者の氏名）

氏名

（法人その他の団体にあっては事務所又は事務所の所在地）

住所

千葉市住宅供給公社 封筒広告募集取扱要領第 7 条の規定により、下記のとおり広告掲載を申し込

みます。申込みにあたっては、同要領の内容を遵守します。

記

１．広告の内容等

掲載希望期間 令和  年  月  日（予定）から 使用終了まで

掲載希望枠数

広 告 の 内 容

業 種

２．担当者連絡先

氏    名

Ｅ－ｍａｉｌ

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ    Ａ    Ｘ